

**A. MAGNIN TRANSPORTS**  
Société en liquidation  
Société par actions simplifiée au capital de 12.000 Euros  
Siège social : 12, rue René Naudin 74100 ANNEMASSE  
**827 827 783 RCS THONON LES BAINS**

\* \* \*

**EXERCICE CLOS LE 30 JUIN 2024**

\*\*\*

**BILAN DE LIQUIDATION**

Copie certifiée conforme  
Le liquidateur

A handwritten signature in blue ink, consisting of a large, stylized 'A' followed by a series of loops and a long horizontal stroke.

# Bilan

| Actif                |                                                                | 30/06/2024 |                   |         | 30/06/2023 |
|----------------------|----------------------------------------------------------------|------------|-------------------|---------|------------|
|                      |                                                                | Brut       | Amort. et Dépréc. | Net     | Net        |
| ACTIF IMMOBILISE     | Fonds commercial                                               |            |                   |         | 50 000     |
|                      | Autres immobilisations incorporelles                           |            |                   |         |            |
|                      | Immobilisations corporelles                                    |            |                   |         | 2 079      |
|                      | Immobilisations financières (1)                                |            |                   |         |            |
|                      | Total I                                                        |            |                   |         | 52 079     |
| ACTIF CIRCULANT      | Matières premières, approvisionnements, en-cours de production |            |                   |         |            |
|                      | Marchandises                                                   |            |                   |         |            |
|                      | Avances et Acomptes versés sur commandes                       |            |                   |         |            |
|                      | Créances clients et comptes rattachés (2)                      |            |                   |         | 148 800    |
|                      | Autres créances (3)                                            |            |                   |         | 278        |
|                      | Valeurs mobilières de placement                                |            |                   |         |            |
|                      | Disponibilités                                                 | 203 989    |                   | 203 989 | 85 255     |
|                      | Charges constatées d'avance                                    |            |                   |         | 432        |
|                      | Total II                                                       | 203 989    |                   | 203 989 | 234 765    |
| Total général I + II |                                                                | 203 989    |                   | 203 989 | 286 844    |

| Passif                 |                                                  | 30/06/2024 | 30/06/2023 |
|------------------------|--------------------------------------------------|------------|------------|
|                        |                                                  | Net        | Net        |
| CAPITAUX PROPRES       | Capital social ou individuel *                   | 12 000     | 12 000     |
|                        | Ecart de réévaluation                            |            |            |
|                        | Réserve légale                                   | 1 200      | 1 200      |
|                        | Réserves réglementées                            |            |            |
|                        | Autres réserves                                  | 231 410    | 143 285    |
|                        | Report à nouveau                                 |            |            |
|                        | RES ULTAT DE L'EXERCICE                          | (49 828)   | 88 125     |
|                        | Subventions d'investissement                     |            |            |
|                        | Provisions réglementées                          |            |            |
|                        | Total I                                          | 194 783    | 244 610    |
|                        | Provisions pour risques et charges               |            |            |
|                        | Total II                                         |            |            |
| DETTES (4)             | Emprunts et dettes assimilées                    |            |            |
|                        | Avances et acomptes reçus sur commandes en cours |            | 4 266      |
|                        | Fournisseurs et comptes rattachés *              |            | 3 852      |
|                        | Dettes fiscales et sociales                      |            | 22 013     |
|                        | Comptes courants d'associés                      | 9 206      | 12 102     |
|                        | Autres dettes                                    |            |            |
|                        | Produits constatés d'avance                      |            |            |
|                        | Total III                                        | 9 206      | 42 234     |
| Total général I+II+III |                                                  | 203 989    | 286 844    |

|                                              |  |                                              |        |
|----------------------------------------------|--|----------------------------------------------|--------|
| (1) Dont immobilisations financières - 1 an  |  | (4) Dont dettes à plus d'un an               |        |
| (2) Dont créances à plus d'un an             |  | Coût de revient des immobilisations acquises |        |
| (3) Dont comptes courants associés débiteurs |  | Prix de vente hors TVA des immob. cédées     | 20 750 |

# Compte de Résultat

Etat exprimé en euros

30/06/2024

30/06/2023

| RESULTAT COMPTABLE                                                                                                          | Export | 12 mois         | 12 mois       |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|-----------------|---------------|
| Ventes de marchandises                                                                                                      |        |                 |               |
| Production vendue (Biens)                                                                                                   |        |                 | 96 158        |
| Production vendue (Services et Travaux)                                                                                     |        |                 |               |
| Productions stockée                                                                                                         |        |                 |               |
| Production immobilisée                                                                                                      |        |                 |               |
| Subventions d'exploitation reçues                                                                                           |        | 1               | 3 149         |
| Autres produits                                                                                                             |        |                 |               |
| <b>Total des produits d'exploitation</b>                                                                                    |        | <b>1</b>        | <b>99 307</b> |
| Achats de marchandises (y compris droits de douane)                                                                         |        |                 |               |
| Variation de stock (marchandises)                                                                                           |        |                 |               |
| Achats de matières premières et autres approvisionnements (y compris droits de douane)                                      |        |                 |               |
| Variation de stock (matières premières et approvisionnement)                                                                |        |                 |               |
| Autres achats et charges externes                                                                                           |        | 15 836          | 74 330        |
| Impôts, taxes et versements assimilés                                                                                       |        | 472             | 1 623         |
| Rémunérations du personnel                                                                                                  |        |                 |               |
| Charges sociales                                                                                                            |        |                 |               |
| Dotations aux amortissements et dépréciations                                                                               |        | 1 551           | 5 324         |
| Dotations aux provisions                                                                                                    |        |                 |               |
| Autres charges                                                                                                              |        | 3 786           | 999           |
| <b>Total des charges d'exploitation</b>                                                                                     |        | <b>21 646</b>   | <b>82 277</b> |
| <b>RESULTAT D'EXPLOITATION</b>                                                                                              |        | <b>(21 645)</b> | <b>17 030</b> |
| Produits financiers                                                                                                         |        |                 |               |
| Produits exceptionnels                                                                                                      |        | 22 459          | 112 000       |
| Charges financières                                                                                                         |        |                 |               |
| Charges exceptionnelles                                                                                                     |        | 50 642          | 17 196        |
| Impôts sur les bénéfices                                                                                                    |        |                 | 23 709        |
| <b>BENEFICE ou PERTE</b>                                                                                                    |        | <b>(49 828)</b> | <b>88 125</b> |
| <b>RESULTAT FISCAL</b>                                                                                                      |        | <b>Col. 1</b>   | <b>Col. 2</b> |
| Rémunérations et avantages personnels non déductibles*                                                                      |        |                 |               |
| Amortissements excédentaires et autres amortissements non déductibles                                                       |        |                 |               |
| Provisions non déductibles                                                                                                  |        |                 |               |
| Impôts et taxes non déductibles                                                                                             |        |                 |               |
| Réintégrations diverses                                                                                                     |        | 30              |               |
| Fraction des loyers versés dans le cadre d'un crédit bail immobilier et de levée d'option                                   |        |                 |               |
| Charges afférentes à l'activité relevant du régime optionnel de taxation au tonnage entreprises de transport maritime       |        |                 |               |
| Résultat fiscal afférent à l'activité relevant du régime optionnel de taxation au tonnage entreprises de transport maritime |        |                 |               |
| Produits afférents à l'activité relevant du régime optionnel de taxation au tonnage entreprises de transport maritime       |        |                 |               |
| Exonérations ou abattement sur le bénéfice                                                                                  |        |                 |               |
| Déductions diverses                                                                                                         |        |                 |               |
| <b>RESULTAT FISCAL avant imputation des déficits antérieurs</b> (Bénéfice col.1-Déficit col.2)                              |        |                 | <b>49 798</b> |
| Déficit de l'exercice reporté en arrière                                                                                    |        |                 |               |
| Déficits antérieurs reportables                                                                                             |        |                 |               |
| <b>RESULTAT FISCAL après imputation des déficits</b> (Bénéfice col.1-Déficit col.2)                                         |        |                 | <b>49 798</b> |